choses 502(2). Eecueil do bons contes et mots
Disciplina obscrvata in eollegio 499.

Grassinaeo Paris. 023(1(3).
Romanes, concio ad 220(0).

Epistola privata 305.
- studiosi ad fniitorem 244 (30). Scholia piis Hornanis, sermo
Excerpta varia 180(2), 375(7), diim lapis fundamentalis pone-

397 (8), 398 (0), 505 (0). retur pro 623 (8).
Fab n la 270(4). Venatorc, liistoria do qnodam
Formularum liber 55(7), 414. 59.3(9).
Laqniren, Vollstiindiger Unter- Vierneuss, nota ein - zu machen

rielit zum 490(2). 300(11).

37*
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A. Accensam lucernani divinitus 318
(15).

A a a domine .... Et applicatur Accepi litteras tnas 391 (14).
huius 128. Accipe frater exceptionurn munus

Aaron conficit vitalum 382. 65(1).
Aaron quod Aaron sacerdotinm Accipite armaturam .... Qnia

267(1). iusto 387 (3).
Aaron. Quod iubet Aaron in aures Ad eum veniemus .... Scienduin

284 (2). quod hodierna 381 (2).
Aaz apprehens vcl appreliensio Ad liabendam notitiam saeramen-

12 (5), 17 (4). tornm 279 (3).
A festo pascliae usque hue 48 (2). Ad bonorem del dicam 305 (7).
A interduiu jnehidit ut C. do nupt. Ad houorem omnipotentis dei 252

1. (9), 396(6).
A pluribus rogatus electia 293 (1). Ad laudem dei aedificationem 405
Ab hora completorii 405 (13). (6).
Ab occultis meis .... Quia multa Ad laudem et gloriam nouiinis

313 (5). Christi 399 (9).
Abbas. Litterae impetratae contra Ad laudem matris virginis 239 (1),

abb.-ites 202(1). 310', 303, 379 (1), 394.
Atibates. bividitiir in duas partes Ad locum unde flaunt 314 (2).

5 (3). Ad mare ne videar 225 (12).
Abiciamus opera .... Doctor egre- Ad perpetuum conciliornm gene-

gius 359 (1). ralium 30 (7).
Abiciamus opera .... In adventii Ad Phil, primo capitulo hortatur

domiiii 179 (1). 51(1).
Abicit mundus pauperes 291 (2). Ad preces studentium diim essem
Absenti fllio qnacritur actio 80. 68 (1).
Absintheum calidum 257(11). Ad regales nuptias epulaturus
Abyssus sunt peccata mea 301 (3). 29 (56).
Accedite ad enm .... Cum enim Adaperiat dominus corda 209

deus 252 (6). (13).
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Adducentur regi virgines . . . . Alpha et 0 principium et finis 292.
Mein geist wegert 203 (1). Als gesehriben stiit Mathei am 22.

Adest nobis dilectissimi dies 132 207 [0].
(19). Am erssten z\v reden van dem

Adcst nobis dilectissimi tit inquit gepet 57 (4).
153 (8). Amare te frater ex debito 330 (45).

Ailrsto raihi vcrum lumen 331. Amatoriae passionis domini 398 (2).
Adiutorinm clivinum praeservat Ambulabat lesus .... In verbis

270 (5). istis 364 (3).
Admonet nos b. apnstolus 283 (13). Ambitions lesus .... Ambrosius
Adventuui domini reeolentcs seien- quinto libro 38(3), 389(1).

tes 46 (1), 133 (1). Amen amen dieo vobis .... Hoc
Adventus domini agitur per qna- dicitur 311 (42).

tuor 11(8), 125 (11), 182. Amen amen .... Ex quo hac 131
Adveutus domini celebratur iibi- (2).

cumque 240 (3). Amen dico vobis receperunt 301
Adventus domini significat tempus (7).

52 (4). Amice ascende supevius. Philo-
Adversum te prorsus immunde sophicalis 55 (6).

29 (59). Amicus. Nota quod homo habet
Advertistis ni tailor ex liis 283(2). 282 (3).
Advcrtit sanctitas vestra 311(24). Atnious sponsi .... In quo qui-
Aeclificavit .... Ad laudem glo- dem 146.

riosae virginis 413 (5). An convenienter conferri possint
Afferte domino .... Vobis dici- 322 (5).

tur 192(7). An sant marks tag da der couent
Agamus mine interim 320 (9), 321 234 (3).

(3). Angeli eorum .... Ex quo ho-
Agnoscam te domine cognitor 252 diema die. 49 (5), 50 (4).

(3). Angeli pacis .... Fratres aman-
Ain yglich reich das in im selb tissimi 311 (8).

209 (9). Angelis suis deus .... Pro in-
Ait dominus .... Creator omnium troitu sermonis 245 (24).

387 (5). Anima fidelis in altitudine 242 (1).
Ait dominus servis negotiamini 58 Anima mea desideravit 398 (3).

(76). Anima mea novi quod curiosa 177
Alexius t'uit filius Euphemiani 195 (4).

(2). Animadvevti Bnite saepe Catooem
Alienum est omne 224 (81, 297 (7). 224 (2).
Aliud ad idem. Eesp. corticuui Anno 1250 hat pruder perchtel

radicum 273 (3). gepredigt 209(31).
Allererst sprechen wir von der Anno a nativitate eiusdem 1376.

wasserflut 209 (13 [3]). 229 (2).
Alma interpretatur virgo 286. Anno domini 1225 wiinet 234 (13).
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Anno doniini 1300 bei der zal 234 | Ausculta o fili praecepta 178(1),
(S). 307(1), 400(1).

Anno domini 1308 a vigilia palma- Ave fili ut oportet 132 (23).
rum 290 (5). Ave gratia plena .... Tria ad-

Anno douiiuicae incarnationis 114tJ. miranda 292 (I).
210(3). Ave Maria .... Beata virgo 292

Anno dominicae incarnationis 1180. W-
210 (4). Ave salve gaude vale 54(1 [18]).

Annnntia .... Quasi dicat si vcre Ave sole purior 00 [2].
35.

Ante conspccturn immensae pie- B.
tatis 177(7).

Ante mysticam theologiam 29 (10), Barbara teiuporibus Maximiani 115
390 (4). (3).

Antonius dedit vendidit 345 (1). IJeati (jui lialiitaiit .... Doniiih
Apeila est nobis fratres 58 (71). (lei 177(2).
Apes sicut Augustinus 408 (2). Beatifico et aduiiror propusitum
Apostolica vox divina 1S7 (5). 347(1).
Apparuit gratia .... Apostolus Lieatissiuius pater noster Epiplia-